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03. Cimitero frazione di S.Maria degli Angeli (nuovo)
03.1: Localizzazione / Inquadramento urbanistico
03.2: Rilievo tipologico e dei servizi
03.3: Rilievo fotografico
03.4: Stato manutentivo
03.5: Condizioni di accessibilità
03.6: Scheda di sintesi
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01. Cimitero urbano di Assisi (capoluogo)
02. Cimitero frazione di S.Maria degli Angeli
03. Cimitero frazione di S.Maria degli Angeli (nuovo)
04. Cimitero frazione di Petrignano
05. Cimitero frazione di Palazzo
06. Cimitero frazione di S.Vitale
07. Cimitero frazione di Capodacqua
08. Cimitero frazione di Armenzano
09. Cimitero frazione di S.Maria di Lignano
10. Cimitero di S.Anna - frazione Paradiso
11. Cimitero frazione di Porziano
12. Cimitero frazione di Pieve S.Nicolò

aggiornamento:

rev. 2
 data:

 luglio 2019
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VINCOLO CIMITERIALE

ESTRATTO P.R.G. (Tav.ep.02.d - parte strutturale) - rapp.1/5000 FOTO AEREA - LOCALIZZAZIONE

via S.Rufino d'Arce

INDIRIZZO:

art.4.2.10 (vincolo cimiteriale)

N.T.A.: art.1.5.4 co.2.c / art.4.1.3 co.1.g (Zona G.G.1202)
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LAT: 43° 3' 7'' N; LONG: 12° 35' 43'' E

COORDINATE GEOGRAFICHE:

ESTRATTO P.R.G. (Tav.op.ts.06 - PRG  PO n.1) - rapp.1/5000
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Tombe a terra

Campi inumazione

superficie inerbita

Edicole funerarie

(cappelline)

Colombario

Chiesa

Lotto inedificato

Tombe di famiglia

(*a) con fronte lapidi

Tombe di famiglia

(*b) con lapidi arretrate

Impianto storico

primo ampliamento

Fossa occupata / fossa libera

CaposaldoC.S.

secondo ampliamento

Campi inumazione

superficie in ghiaietto

Superficie in ghiaia

Pavimentazione in piastrelle /

betonelle di cemento

Pavimentazione in pietra

Pavimentazioni interne

ai colombari

Tombe a terra e livello di

edicole sottostanti

O: ossarietti

U: urne cinerarie

Aree libere

Superficie in calcestruzzo

spazzolato

Pavimentazione in cotto/mattoni

f: n° file

o: ossarietti su ultima fila

2L: due livelli

f

r

Terra battuta

Sistema rifiuti

r: cassonetto

p: pattumiera

c: cestino

p/c

f: fontanella

O: ossario comune

U: cinerario comune

Siepe

O/U

O/U

Superficie in manto

bituminoso

Superficie in manto

bituminoso

El
Quadro elettrico generale

Illuminazione pubblica

Area parcheggio

n°

n*: fossa non precedentemente recensita



C H I E S A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

G
r
u
p
p
o
 
1
0

Gruppo 2Gruppo 3
Gruppo 4

Gruppo 5
Gruppo 6Gruppo 7

Gruppo 8Gruppo 9

G
r
u
p
p
o
 
1
1

G
r
u
p
p
o
 
1
2

G
r
u
p
p
o
 
1
3

G
r
u
p
p
o
 
1
4

G
r
u
p
p
o
 
1
5

G
r
u
p
p
o
 
1
6

G
r
u
p
p
o
 
1
7

G
r
u
p
p
o
 
1
8

G
r
u
p
p
o
 
1
9

G
r
u
p
p
o
 
2
0

G
r
u

p
p

o
 
2
1

Gruppo 22
Gruppo 23

Gruppo 24
Gruppo 25

Gruppo 26

Gruppo 27
Gruppo 28

Gruppo 29

G
r
u
p
p
o
 
1

BLOCCO

A

BLOCCO

B

BLOCCO

C

BLOCCO

G

PORTINERIA

SALA

AUTOPSIA

INGRESSO

12
34

5
6

7891011121314151617
18

19
2021

22
23242526272829

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

BLOCCO

F

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

BLOCCO

E

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

BLOCCO

D

FIORAIO

V

I
A

 
S

.
M

A

R

I
A

 
M

A

D

D

A

L

E

N

A

INGRESSO

2L 2L 2L 2L 2L 2L 2L 2L 2L 2L 2L 2L2L

f

f

f

f

f

f

f

f

f

r r

rr

r

p

p

p

p

p

p

p

4f4f 4f 4f 4f 4f 4f 4f 4f 4f 4f 4f 4f4f

2L

f

r

r

f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

2
L

4
f

4
f

2
L

4
f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

2L

4f

f

f

f f

f

2
L

4
f

2
L

4
f

V
I
A

 
S

.
R

U
F

I
N

O
 
D

'
A

R
C

E



F1

F1

F2

F3

F2 F3

F4

F4

F5

F6

F7F8

F9

F10

.a



F5 F6 F7

F8 F9 F10

.b



*

F1 F2 F3 F4

F1

F2
F3

F4





*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*




